
様式　別紙１

活動費補助金 運営費補助金 精算額：

（単位：円）

（単位：円）
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2
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4
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13

2,090,000

1,590,000

500,000 500,000 500,000 500,805

連合・社協　協力金

219,568 219,568 219,568 136,343 136,343

500,805 500,000

地域活動協議会茨田東

0

交付決定額： 2,090,000円

186,000

551,400

767,127

0

0

0

3,594,527

備　　考

生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業

事業収入・寄付金

活　動　経　費

次　年　度　繰　越　金 0

3,090,658 2,736,808 1,590,000 3,093,722 2,366,542

運　営　経　費

合　計 3,590,658 3,236,808 2,090,000 3,594,527 2,867,347

（うち地域活動協議会補助金戻入金）

項　　目

地域活動協議会補助金

6
年度

団体名

予算額

2,090,000

決算額

2,090,000

収　入

1,590,000円 500,000円

事業計画・収支予算書及び

事業報告・収支決算書（総括表）

自主財源

委託料

事業収入等

186,000

509,800

804,858

0

前年度繰越金（補助金除く）

0

0

3,590,658

支　出

分　野
番

号
事　業　名

支出計画

事業総額
補助金を充当

できる経費
補助金充当額

0

86,813

合　　計

86,864 86,923 86,923

収支決算

防犯・

防災

136,343青色防犯パトロール

事業総額 補助対象経費 補助金充当額

1,387,897 1,327,897 585,689 1,513,777 1,484,117

防犯事業 120,000 14,400 0 120,000 0

防災事業 86,864 86,864

茨田東盆踊り 707,691

147,690 147,690 147,690 142,522

0

36,000 36,000 36,000 24,864 24,864 24,864

46,959 46,959 46,959 39,609 39,609 39,609

365,200 365,200 0 365,200

0

191,250 189,000 189,000 191,530 191,530 191,530

120,750 108,493

0

スリーアイズ

子育てサロン

いきいきサロン

25,000 25,000 0 25,000 0

142,522

107,173

学校体育施設開放事業

46,000 46,000

140,000 140,000

107,173

茨田東もちつき大会

生涯学習ルーム事業

コミュニ

ティ・

文化・

スポーツ

広報

子ども・

青少年

福祉・

健康

環境

広報

地域内清掃（美化）

ふれあい喫茶

地活協補助金補助率 67.18%

142,516

ネットワーク委員会 139,300 139,300 139,300 135,311 135,311 135,311

はぐくみ活動 18,180 18,180 18,180 18,150 18,150 18,150

120,750 120,750


