6 年度

事業計画・収支予算書及び 事業報告・収支決算書(総括表) 団体名

茨田東

地域活動協議会

 交付決定額: 活動費補助金
 1,590,000円
 運営費補助金
 500,000円
 精算額: 2,090,000円

**収入** (単位:円)

項目	予算額	決算額	備考
地域活動協議会補助金	2,090,000	2,090,000	
委託料	186,000	186,000	生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業
事業収入等	509,800	551,400	事業収入・寄付金
自主財源	804,858	767,127	連合・社協 協力金
	0	0	
	0	0	
前年度繰越金(補助金除く)	0	0	
合 計	3,590,658	3,594,527	

**支 出** (単位:円)

分野         東業名         支出計画         収支決算           所記・ 防災・         おおい実茶         支出計画         収支決算           所記・ 防災・         所況・ 所災         イ 清色防犯パトロール 219,568 219,568 219,568 136,343 136,3	補助金充当額 136,343 0 86,813 707,691
分野     号     事業名     事業総額     補助金を充当 できる経費 できる経費 できる経費 できる経費 福助金充当額 事業総額 補助対象経費 福助対象経費 福助対象経費 福助分象経費 福助金充当額 事業総額 136,343 136,34	136,343 0 86,813
Distribute   120,000	86,813
防災 3 防災事業 86,864 86,864 86,864 86,923 86,	
防災 4 茨田東盆踊り 1,387,897 1,327,897 585,689 1,513,777 1,484,117 5 茨田東もちつき大会 147,690 147,690 147,690 142,522 142,522 6 はぐくみ活動 18,180 18,180 18,180 18,150 18,1	
子ども・ 青少年     イ 茨田東盆踊り 1,387,897 1,327,897 585,689 1,513,777 1,484,117 5 茨田東もちつき大会 147,690 147,690 147,690 142,522 142,522 6 はぐくみ活動 18,180 18,180 18,180 18,150 18,1	707 601
子ども・ 青少年     5 茨田東もちつき大会     147,690     147,690     147,690     142,522     142,522       6 はぐくみ活動     18,180     18,180     18,180     18,150     18,150       7 スリーアイズ     120,750     120,750     120,750     108,493     107,173       8 ネットワーク委員会     139,300     139,300     135,311     135,311       9 ふれあい喫茶     365,200     365,200     0     365,200     0       10 子育てサロン     46,959     46,959     46,959     39,609     39,609	707 601
子ども・ 青少年     5 茨田東もちつき大会     147,690     147,690     147,690     142,522     142,522       6 はぐくみ活動     18,180     18,180     18,180     18,150     18,150       7 スリーアイズ     120,750     120,750     120,750     108,493     107,173       8 ネットワーク委員会     139,300     139,300     135,311     135,311       9 ふれあい喫茶     365,200     365,200     0     365,200     0       10 子育てサロン     46,959     46,959     46,959     39,609     39,609	707 601
子ども・ 青少年     5 茨田東もちつき大会     147,690     147,690     147,690     142,522     142,522       7 スリーアイズ     120,750     120,750     120,750     108,493     107,173       8 ネットワーク委員会     139,300     139,300     135,311     135,311       9 ふれあい喫茶     365,200     365,200     0     365,200     0       10 子育てサロン     46,959     46,959     46,959     39,609     39,609	707 601
子ども・ 青少年     6 はぐくみ活動     18,180     18,180     18,180     18,150     18,150       7 スリーアイズ     120,750     120,750     120,750     108,493     107,173       8 ネットワーク委員会     139,300     139,300     139,300     135,311     135,311       9 ふれあい喫茶     365,200     365,200     0     365,200     0       10 子育てサロン     46,959     46,959     46,959     39,609	
青少年	142,516
7     スリーアイズ     120,750     120,750     120,750     108,493     107,173       8     ネットワーク委員会     139,300     139,300     135,311     135,311       9     ふれあい喫茶     365,200     365,200     0     365,200     0       10     子育てサロン     46,959     46,959     46,959     39,609     39,609	18,150
福祉・ 健康8 ネットワーク委員会139,300139,300139,300135,311135,3119 ふれあい喫茶365,200365,2000365,200010 子育てサロン46,95946,95946,95939,60939,609	
福祉・ 健康8 ネットワーク委員会139,300139,300139,300135,311135,3119 ふれあい喫茶365,200365,2000365,200010 子育てサロン46,95946,95946,95939,60939,609	
福祉・ 健康8 ネットワーク委員会139,300139,300139,300135,311135,3119 ふれあい喫茶365,200365,2000365,200010 子育てサロン46,95946,95946,95939,60939,609	107.170
福祉・     9 ふれあい喫茶     365,200     365,200     0 365,200     0       10 子育てサロン     46,959     46,959     46,959     39,609	107,173
<sup>福祉・</sup> 健康 10 子育てサロン 46,959 46,959 39,609 39,609	135,311
	00.000
11 いきいきサロン 36,000 36,000 24,864 24,864	39,609
	24,864
12 地域內清掃(美化) 25,000 25,000 0 25,000 0	0
環境	U
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
コミュニ	
ティ・	
文化・	
スポーツ	
13 広報	191,530
広報 13 24 131,230 103,000 103,000 131,330 131,330	
生涯学習ルーム事業 46,000 46,000	
学校体育施設開放事業 140,000 140,000	
活動経費 3,090,658 2,736,808 1,590,000 3,093,722 2,366,542	1,590,000
運 営 経 費 500,000 500,000 500,000 500,805 500,805	500,000
次 年 度 繰 越 金	
(うち地域活動協議会補助金戻入金)	U
合計 3,590,658 3,236,808 2,090,000 3,594,527 2,867,347	0
地活協補助金補助率	2,090,000